[image: image1.png]

中国共产主义青年团
柳州市委员会文件
柳团干〔2021〕7号
共青团柳州市委员会关于李婧等同志挂职

的通知
各部门，团属企事业单位：

经研究决定：

李婧同志挂任办公室副主任（挂任时间从2021年10月至2022年10月）；
韦竹立同志挂任社会联络部副部长（挂任时间从2021年10月至2022年10月）；

黄子瑜同志挂任宣传部（网上青年工作部）一级科员（挂任时间从2021年10月至2022年10月）；

夏雪霏同志挂任青年发展部一级科员（挂任时间从2021年10月至2022年10月）；

韦佳明同志挂任学校部一级科员（挂任时间从2021年10月至2022年10月）。

                             共青团柳州市委员会
                              2021年9月30日
共青团柳州市委员会办公室             2021年9月30日印发